



62

Yıldır Sizinle...

LİDER GAZETE ESKİŞEHİR'İN SESİ

İstikbal



Sayı : 19681

19 Mayıs 2012 Cumartesi

Fiyatı : 40 Kr

"Önünüze çıkan engelleri cesurca aşmayı bilin"

SAVAŞ ÖZAYDEMİR'DEN GENÇLERE NASİHAT



"ÖNÜNÜZE ÇIKAN ENGELLERİ CESURCA AŞMAYI BİLİN"

● EMO GENÇ üyesi üniversite mühendislik fakültesi öğrencileri ESO'yu ziyaret etti. ESO Yönetim Kurulu Başkanı Savaş M. Özaydemir ile bir araya gelen Anadolu ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi öğrencileri Özaydemir'den meslek hayatındaki başarıları ve kariyeri hakkında bilgi aldılar. ■ HABER MERKEZİ ● 12'DE

Elektrik Mühendisleri Odası bünyesinde faaliyetlerini sürdüren EMO GENÇ üyesi üniversite mühendislik fakültesi öğrencileri Eskişehir Sanayi Odası'nı ziyaret etti. Meslek Tanıtım Gezisi kapsamında da ESO Yönetim Kurulu Başkanı Savaş M. Özaydemir ile bir araya gelen Anadolu ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi öğrencileri Özaydemir'den meslek hayatındaki başarıları ve kariyeri hakkında bilgi aldılar. ESO Meclis Salonunda gerçekleşen görüşmede Özaydemir, bu güne kadar edindiği tecrübeleri de öğrencilerle paylaştı.

İyi bir insan ve iyi bir mühendis olabilmek için büyük düşünmenin ve cesurca hareket etmenin önemine değinen Özaydemir, "sürekli bir arayış ve yeni bir şeyler yapmak isteyen insanların dünden bu güne başarılı olduğunu görmekteyiz. Başarmak ve bir yerlere gelebilmek için önünüze çıkan engelleri cesurca, paniğe kapılmadan aşarsanız karşılığını da mutlaka alırsınız" dedi.

Bu günün dünyasında inovatif ve yenilikçi yaklaşımın ne kadar değerli ve önemli olduğunu örnekleriyle ve kendi tecrübeleriyle gençlerle paylaştı.

Özaydemir, en büyük değerlerden birinin insanın kendisini sürekli denetmesi ve düşünce dünyasında ki birikiminin arttırması olduğunu altını çizdi.

Elektrik Mühendisleri Odası Sosyal Etkinlikler Komisyonu Başkanı Zafer Pehlivan'da "Ben Nasıl Başardım, Siz Nasıl Başarılı Olabildiniz" başlığı altında gerçekleşen etkinliğin geleceğin mühendisleri öğrenciler için çok faydalı olduğunu belirterek, "birikimlerini bizlerle paylaşan ve bir ilke, örnek davranışa ön ayak olan Sayın Özaydemir'e teşekkür ederiz" diye konuştu. ■ (Haber M.)